
UCHWAŁA NR XLI/314/23 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym Uchwałą Nr XXXVII/278/22 Rady Gminy Szelków 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2023 wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, Nr 1a, Nr 2, Nr 2a, Nr 3, Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 278.738,55 zł wg Załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 105,00 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały i po zmianach wynosi 
2.031.765,79 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 312.830,16 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 105,00 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały i po zmianach wynosi 
2.031.765,79 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 28.310.712,89 zł, z tego: 

1) bieżące                            14.770.894,89 zł, 

2) majątkowe                      13.539.818,00 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 34.022.147,07 zł, z tego: 

1) bieżące                              15.067.056,65 zł, 

2) majątkowe                        18.955.090,42 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 5.711.434,18 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z  
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 497.123,03 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków    w kwocie 15.067,75 zł, przychodami z wolnych środków w kwocie 
1.201.243,40 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 3.998.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.213.434,18 zł z tego:  

1) planowany kredyt                                                                                          4.500.000,00 zł, 

2) wolne środki                                                                                                  1.201.243,40 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 497.123,03 zł, 

4) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 15.067,75 zł zgodnie z Załącznikiem  
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 502.000,00 zł z tego:planowana spłata rat kredytów w kwocie 
502.000,00 zł,zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2023 w wysokości 18.955.090,42 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/314/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

600   Transport i łączność 365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 365 000,00 -365 000,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



  
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 49 050,00 49 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  0,00 0,00 49 050,00 49 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 49 050,00 49 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 143 709,00 143 709,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 87 696,00 87 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 87 696,00 87 696,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 2



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 26 013,00 26 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 26 013,00 26 013,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 222 759,00 222 759,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 3



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 5 463,60 25 463,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 5 463,60 25 463,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 000,00 0,00 5 463,60 25 463,60 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 750,00 0,00 2 445,32 5 195,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 750,00 0,00 2 445,32 5 195,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 450,00 0,00 2 445,32 3 895,32 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 1 420,00 1 420,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 420,00 1 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 420,00 1 420,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 016,00 -30 000,00 4 877,63 4 893,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 16,00 0,00 4 877,63 4 893,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,00 0,00 4 877,63 4 893,63 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 641 042,56 0,00 42 408,00 4 683 450,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

801 121,00 0,00 550,00 801 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 250,00 0,00 550,00 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 841 590,00 0,00 41 858,00 1 883 448,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 287 290,00 0,00 3 858,00 291 148,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 15 000,00 20 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 0,00 20 000,00 130 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 368 058,00 -49 050,00 0,00 319 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  260 708,00 -49 050,00 0,00 211 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

49 050,00 -49 050,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 28 840,00 0,00 6 000,00 34 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 012 840,39 -10 000,00 71 000,00 1 073 840,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 36 996,80 0,00 71 000,00 107 996,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 6



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

34 996,80 0,00 67 000,00 101 996,80 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 -10 000,00 0,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 12 471 805,55 -89 050,00 133 614,55 12 516 370,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 176,00 0,00 11 310,00 14 486,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 176,00 0,00 11 310,00 14 486,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 916,00 0,00 11 310,00 14 226,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 13 163 508,00 -150 000,00 11 310,00 13 024 818,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 7



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

  
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 1 465 502,00 0,00 105,00 1 465 607,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 702,00 0,00 105,00 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

702,00 0,00 105,00 807,00 

bieżące razem: 2 031 660,79 0,00 105,00 2 031 765,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 031 974,34 -604 050,00 882 788,55 28 310 712,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

263 157,00 0,00 0,00 263 157,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XLI/314/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 465 502,00 105,00 1 465 607,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 702,00 105,00 807,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

702,00 105,00 807,00 

Razem: 2 031 660,79 105,00 2 031 765,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/314/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 752 894,59 602 894,59 602 894,59 8 202,27 594 692,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 661,51 -50 661,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 347,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 347,76 55 347,76 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 757 580,84 602 894,59 602 894,59 8 202,27 594 692,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 686,25 154 686,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 661,51 -50 661,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 347,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 347,76 55 347,76 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktur
a 
wodociągow
a wsi 

po zmianach 219 686,25 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 686,25 154 686,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 661,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 661,51 -50 661,51 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 347,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 347,76 55 347,76 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 154 686,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 686,25 154 686,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 779 148,93 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 449 148,93 13 449 148,93 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 301,12 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 301,12 413 301,12 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 14 172 450,05 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 822 450,05 13 822 450,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 740 896,05 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 410 896,05 13 410 896,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 433 301,12 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 301,12 413 301,12 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 14 134 197,17 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 784 197,17 13 784 197,17 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowyc
h 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 908 696,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 696,05 2 908 696,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413 301,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 301,12 413 301,12 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 281 997,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 281 997,17 3 281 997,17 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność przed zmianą 130 156,46 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,46 156,46 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -20 156,46 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156,46 -156,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156,46 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

usługowa 

po zmianach 110 156,46 110 156,46 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,46 156,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156,46 -156,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156,46 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 156,46 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156,46 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2339 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
do 
samorządu 
województw
a na zadania 
bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
(umów) 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialneg
o 

po zmianach 156,46 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,46 156,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -156,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156,46 -156,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjny
ch innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 904 170,23 2 904 170,23 2 715 902,48 2 239 236,20 476 666,28 9 500,00 163 700,00 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 999,66 18 999,66 18 999,66 0,00 18 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracj

a publiczna 
po zmianach 2 923 169,89 2 923 169,89 2 734 902,14 2 239 236,20 495 665,94 9 500,00 163 700,00 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 662 166,28 2 662 166,28 2 652 166,28 2 196 800,00 455 366,28 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 999,66 18 999,66 18 999,66 0,00 18 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i 
miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 681 165,94 2 681 165,94 2 671 165,94 2 196 800,00 474 365,94 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 178 949,28 178 949,28 178 949,28 0,00 178 949,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 999,66 18 999,66 18 999,66 0,00 18 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 197 948,94 197 948,94 197 948,94 0,00 197 948,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600 516,00 256 516,00 226 516,00 127 601,00 98 915,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 344 000,00 1 344 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeńst
wo publiczne zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 2



zwiększenie 14 877,63 14 877,63 10 077,63 77,63 10 000,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i ochrona 
przeciwpoża
rowa po zmianach 1 265 393,63 271 393,63 236 593,63 127 678,63 108 915,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 994 000,00 994 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 236 985,00 252 985,00 222 985,00 127 585,00 95 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po zmianach 896 985,00 262 985,00 232 985,00 127 585,00 105 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 250,00 27 250,00 27 250,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 32 250,00 32 250,00 32 250,00 0,00 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowa
nie kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjny
ch jednostek 
nie 
zaliczanych 
do sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 363 531,00 3 531,00 3 531,00 16,00 3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 877,63 4 877,63 77,63 77,63 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 368 408,63 8 408,63 3 608,63 93,63 3 515,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13,30 13,30 13,30 13,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64,77 64,77 64,77 64,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodze
nia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 78,07 78,07 78,07 78,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2,70 2,70 2,70 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,86 12,86 12,86 12,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i 
inne 
pochodne od 
wynagrodze
ń 
pracownikó
w 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 15,56 15,56 15,56 15,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 720 576,00 720 576,00 470 776,00 344 809,00 125 967,00 2 000,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 720 576,00 720 576,00 470 776,00 342 809,00 127 967,00 2 000,00 247 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki przed zmianą 281 458,00 281 458,00 279 458,00 240 519,00 38 939,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomocy 
społecznej 

po zmianach 279 458,00 279 458,00 277 458,00 238 519,00 38 939,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 772,00 172 772,00 172 772,00 172 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 170 772,00 170 772,00 170 772,00 170 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 587,00 81 587,00 63 337,00 44 802,00 18 535,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 83 587,00 83 587,00 65 337,00 44 802,00 20 535,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 597 241,00 1 597 241,00 194 905,00 175 440,00 19 465,00 0,00 1 402 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 597 346,00 1 597 346,00 195 010,00 175 440,00 19 570,00 0,00 1 402 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 807,00 807,00 807,00 0,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 334 225,18 1 289 046,39 1 289 046,39 58 717,50 1 230 328,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 178,79 3 045 178,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 734,99 -8 734,99 -8 734,99 -8 734,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 595,49 259 595,49 259 595,49 0,00 259 595,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 585 085,68 1 539 906,89 1 539 906,89 49 982,51 1 489 924,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 178,79 3 045 178,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 206,00 20 206,00 20 206,00 0,00 20 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 280,00 115 280,00 115 280,00 0,00 115 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po zmianach 135 486,00 135 486,00 135 486,00 0,00 135 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 206,00 20 206,00 20 206,00 0,00 20 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 280,00 115 280,00 115 280,00 0,00 115 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 135 486,00 135 486,00 135 486,00 0,00 135 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 463 765,88 30 503,09 30 503,09 16 108,50 14 394,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 262,79 433 262,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 734,99 -8 734,99 -8 734,99 -8 734,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 128,49 46 128,49 46 128,49 0,00 46 128,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycz
nego i 
klimatu po zmianach 501 159,38 67 896,59 67 896,59 7 373,51 60 523,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 262,79 433 262,79 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 253,05 -7 253,05 -7 253,05 -7 253,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 6 246,95 6 246,95 6 246,95 6 246,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 4



przed zmianą 2 308,50 2 308,50 2 308,50 2 308,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 234,11 -1 234,11 -1 234,11 -1 234,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczeni
a społeczne 

po zmianach 1 074,39 1 074,39 1 074,39 1 074,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -247,83 -247,83 -247,83 -247,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy po zmianach 52,17 52,17 52,17 52,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 735,09 8 735,09 8 735,09 0,00 8 735,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 259,99 2 259,99 2 259,99 0,00 2 259,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 995,08 10 995,08 10 995,08 0,00 10 995,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 659,50 5 659,50 5 659,50 0,00 5 659,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 868,50 37 868,50 37 868,50 0,00 37 868,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 43 528,00 43 528,00 43 528,00 0,00 43 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty 

i składki 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 039 996,80 39 996,80 39 996,80 0,00 39 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 187,00 56 187,00 56 187,00 0,00 56 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 2 096 183,80 96 183,80 96 183,80 0,00 96 183,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 996,80 39 996,80 39 996,80 0,00 39 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 187,00 56 187,00 56 187,00 0,00 56 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 96 183,80 96 183,80 96 183,80 0,00 96 183,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 340,50 64 340,50 64 340,50 0,00 64 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 106 340,50 106 340,50 106 340,50 0,00 106 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 340,50 53 340,50 53 340,50 0,00 53 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 93 340,50 93 340,50 93 340,50 0,00 93 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 709 316,91 14 782 057,40 11 801 109,65 6 723 004,57 5 078 105,08 692 500,00 2 023 380,00 15 067,75 0,00 250 000,00 18 927 259,51 18 927 259,51 423 575,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -471 552,96 -30 734,99 -30 734,99 -10 734,99 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 817,97 -440 817,97 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 784 383,12 315 734,24 310 777,78 77,63 310 700,15 0,00 4 800,00 156,46 0,00 0,00 468 648,88 468 648,88 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 022 147,07 15 067 056,65 12 081 152,44 6 712 347,21 5 368 805,23 692 500,00 2 028 180,00 15 224,21 0,00 250 000,00 18 955 090,42 18 955 090,42 423 575,33 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XLI/314/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 465 502,00 105,00 1 465 607,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 702,00 105,00 807,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702,00 105,00 807,00 

Razem: 2 031 660,79 105,00 2 031 765,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/314/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

497 123,03 0,00 497 123,03 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

15 067,75 0,00 15 067,75 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 167 151,79 34 091,61 1 201 243,40 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

  Razem: 6179342,5700 Razem: 34091,6100 Razem: 6213434,1800 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/314/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 502 000,00 0,00 502 000,00 

  Razem: 502000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 502000,0000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/314/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 4 686,25 154 686,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 4 686,25 154 686,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 4 686,25 154 686,25 

   Budowa wodociągu w miejscowości Chrzanowo i Zakliczewo  140 000,00 - 49 461,51 90 538,49 

   Budowa wodociągu w miejscowości Stary Szelków (dokumentacja projektowa) 10 000,00 - 1 200,00 8 800,00 

   Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Magnuszew Duży 0,00 55 347,76 55 347,76 

600   Transport i łączność 13 449 148,93 373 301,12 13 822 450,05 

 60002  Infrastruktura kolejowa 38 252,88 0,00 38 252,88 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

38 252,88 0,00 38 252,88 

   Dotacja dla Miasta i Gminy Serock na realizację projektu pn. Budowa linii kolejowej 
Zegrze - Przasnysz, jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego Mazowsza" 38 252,88 0,00 38 252,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 410 896,05 373 301,12 13 784 197,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 908 696,05 373 301,12 3 281 997,17 

   Modernizacja drogi gminnej wraz z przebudową przepustu drogowego na działce nr 
20/59 w miejscowości Bazar 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chrzanowo, dz. ew. nr 54  645 000,00 0,00 645 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 224/2 214 000,00 163 118,00 377 118,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo, dz. ew. nr 67 74 896,05 0,00 74 896,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Głódki, dz. ewid. nr 34/1, 47/1 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały nr dz. 21 220 000,00 - 40 000,00 180 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 338 300,00 0,00 338 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 217 000,00 0,00 217 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 300 200 000,00 162 425,65 362 425,65 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Dwór dz. ew. nr 16 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/1, 162 180 000,00 87 757,47 267 757,47 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, Dzierżanowo, 
Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Nowy Szelków, Orzyc, 
Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, Smrock-Dwór, 
Smrock-Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

505 500,00 0,00 505 500,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 502 200,00 0,00 10 502 200,00 

   Modernizacja drogi gminnej wraz z przebudową przepustu drogowego na działce nr 
20/59 w miejscowości Bazar 1 424 000,00 0,00 1 424 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 4 565 700,00 0,00 4 565 700,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, Dzierżanowo, 
Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Nowy Szelków, Orzyc, 
Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, Smrock-Dwór, 
Smrock-Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

4 512 500,00 0,00 4 512 500,00 

630   Turystyka 114 000,00 0,00 114 000,00 

 63095  Pozostała działalność 114 000,00 0,00 114 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 0,00 114 000,00 

   Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę 
ścieżek rowerowych 114 000,00 0,00 114 000,00 

710   Działalność usługowa 156,46 - 156,46 0,00 

 71095  Pozostała działalność 156,46 - 156,46 0,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 156,46 - 156,46 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 2



   Aktywizacja społeczeństwa 156,46 - 156,46 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 344 000,00 - 350 000,00 994 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 984 000,00 - 350 000,00 634 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

984 000,00 - 350 000,00 634 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Stary Szelków na zakup nowego, średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 984 000,00 - 350 000,00 634 000,00 

 75495  Pozostała działalność 360 000,00 0,00 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa adaptacji budynku zlokalizowanego w 
miejscowości Stary Szelków pod posterunek policji. 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku handlowo-usługowego na budynek komisariatu 
policji w miejscowości Stary Szelków 300 000,00 0,00 300 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 200,00 0,00 49 200,00 

 85395  Pozostała działalność 49 200,00 0,00 49 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej w ramach programu Maluch+ 2022-2029 49 200,00 0,00 49 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 045 178,79 0,00 3 045 178,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 433 262,79 0,00 433 262,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 262,79 0,00 433 262,79 

   Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w obiektach użyteczności publicznej 433 262,79 0,00 433 262,79 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 611 916,00 0,00 611 916,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 941,00 0,00 266 941,00 

   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., 
budowę słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. 
zlokalizowanych na działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

120 000,00 0,00 120 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 3



   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV 
na istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – YAKXS 
4x35 mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – szt. 
9, zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 w miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

105 000,00 0,00 105 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 41 941,00 0,00 41 941,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 344 975,00 0,00 344 975,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 344 975,00 0,00 344 975,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 100 000,00 0,00 100 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 543 575,33 0,00 543 575,33 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 575,33 0,00 543 575,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Budowa łącznika w świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie  35 500,00 0,00 35 500,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 84 500,00 0,00 84 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 263 157,00 0,00 263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 418,33 0,00 160 418,33 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 160 418,33 0,00 160 418,33 

926   Kultura fizyczna 232 000,00 0,00 232 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 232 000,00 0,00 232 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000,00 0,00 232 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 4



   Dokumentacja przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej w Starym Szelkowie 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Przebudowa boisk przy Szkole Podstawowej w Szelkowie 200 000,00 0,00 200 000,00 
Razem 18 927 259,51 27 830,91 18 955 090,42 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/314/23 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

DOTACJE  UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w zł) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

    Jednostki należące  do 
sektora finansów 

publicznych 

   

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, 
Czytelnictwa i Sportu w 
Starym Szelkowie 

670.000,00   

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.000,00 
3. 710 71095 2339 Województwo 

Mazowieckie 
  156,46 

     
RAZEM 

 
670.000,00 

  
1.156,46 

    Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

   

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna 
w Starym Szelkowie 

  634.000,00 

2. 852 85230 2360 Bank Żywności w 
Ciechanowie 

  2.000,00 

3. 921 92109 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność kulturalna) 

  5.000,00 

4. 926 92605 2820 Stowarzyszenia Wspierania 
Rozwoju Lokalnego 
(działalność z kultury 
fizycznej)  

  5.000,00 

    RAZEM   646.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XLI/314/23 Rady Gminy Szelków z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2023 rok 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2023 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Dział 010 rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów bieżących o kwotę 
5.463,60 zł, gdyż wpłynęło więcej niż zakładano czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie, a rozdział 01043 
– Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się po stronie wydatków majątkowych o kwotę 4.686,25 zł. 
Dział 700 rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się o kwotę 13.755,32 zł 
w związku z planowanymi wpływami z najmu i sprzedażą składników majątkowych.  

W dziale 600 rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne przesuwa się środki między paragrafami 
w obrębie wydatków majątkowych zwiększając go o kwotę 373.301,12 zł, a plan na wydatki bieżące zwiększa 
się o kwotę 20.000,00 zł. 

W dziale 710 rozdziale 71095 – Pozostała działalność kwotę 156,46 zł przesuwa się  z wydatków 
majątkowych do bieżących z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji projektu pn. „Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e administracji 
i geoinformacji”, a w rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejsza się o kwotę 
20.000,00 zł. 

W dziale 750 rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się ogólnie 
plan na wydatki o kwotę 18.999,66 zł, a po stronie dochodów wprowadza się plan w kwocie 1.420,00 zł z 
tytułu różnych wpływów. 

Dział 754 rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się po stronie wydatków majątkowych 
o kwotę 350.000,00 zł, która była przeznaczona na dotację dla OSP Stary Szelków na zakup nowego, średniego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4, a po stronie wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 
10.000,00 zł. 

Dział 754 rozdział 75495 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
4.877,63 zł, którą przeznaczono na naszą Gminę celem realizacji zadań w stosunku do obywateli Ukrainy. 

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się o kwotę 42.408,00 zł plan na 
wpływy z tytułu odsetek, podatku od środków transportowych, podatku od czynności cywilnoprawnych 
i podatku od spadków i darowizn, a w dziale 900 rozdziale 90026 –Pozostałe działania związane 
z gospodarka odpadami zwiększa się plan o kwotę 4.000,00 zł. 

Dział 855 rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego zwiększa się po stronie 
dochodów o kwotę 6.000,00 zł, gdyż tyle środków wpłynęło z tytułu funduszu alimentacyjnego i zaliczki 
alimentacyjnej. 

Dział 855 rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
105,00 zł w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2023 roku z przeznaczeniem na 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Gmina uzyskała  pomoc finansową z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2023 na realizację zadania pn. 
„Nasadzenia zieleni w Gminie Szelków” w kwocie 87.696,00 zł, którą wprowadza się do działu 900 rozdziału 
90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, a po stronie wydatków zabezpiecza się dodatkowo kwotę 
115.280,00 zł na realizację zadania zmniejszając przy tym rozdział 90005 – Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu o kwotę  2.709,50 zł. Dodatkowo w danym rozdziale wprowadza się po stronie 
dochodów kwotę 26.013,00 zł, którą Gmina ma otrzymać na podstawie podpisanej Umowy z budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 1



Województwa Mazowieckiego na zadanie pn. „Kontrola przestrzegania uchwały antysmogowej na terenie 
Gminy Szelków”, a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 34.684,00 zł na ww. zadanie. 

Dział 900 rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 67.000,00 zł i wydatków o kwotę 56.187,00 zł, gdyż zgodnie z podpisanymi 
Umowami z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Gmina uzyska 
dofinansowanie w formie dotacji na przedsięwzięcie pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka 
do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag”. 

Dział 900 rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 20.000,00 zł 
i wydatków o kwotę 40.000,00 zł, gdyż zgodnie z podpisaną Umową z Województwem Mazowieckim Gmina 
uzyska dofinansowanie na zadanie pn. „Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Szelków”. 

Załączniki Nr 3  i  Nr 4   pokazują zmiany w przychodach i rozchodach budżetu.  

Załącznik Nr 5  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w dotacjach udzielonych podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych.  

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8CC245B-4CA0-4CF8-ACD5-6182BEDB1FAC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



